
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

さや

ウロボロス
エグザイル

腐神の片鱗

15

ギルド

(腐)女子

0

3
2
2
1

0
0
0
0

97
98
98
99

100
100
100
100

320
300
300
305
610

100 100 100 100
100 100 100 100
100 100 100 100

　　 0

0 0

400

ワーディング

リザレクト

腐女子センサー

イルミネイト

シャインブレード

主の恩恵

主の右腕

水晶の目

スターダストレイン

破滅の天使

ピンポイントレーザー

アフターエフェクト

オプティカルレンズ

★

0

★

3

10

3

5

3

3

1

5

3

3

1

1

-

1d10

オート

気絶時

セット

メジャ

マイナー

マイナー

メジャー

メ/リア

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

マイナー

視界

-

視界

至近

至近

視界

至近

シーン

自身

シーン

自身

自身

シーン

単体

自身

自動

自動

自動

自動

自動

対決

対決

対決

対決

対決

自動

-

↓100

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

敵の数×D6　(3,5,6で成功　＋5)　男確定

ダイス＋Lv　

選択した武器の攻撃力＋Lv＋2

エンジェルのダイス＋Lv

攻撃力＋Lv×2　メジャー組み合わせ不可

ダイス＋Lv　

選択　攻撃力-(20-Lv×5)

スターダストレイン限定　確定

攻撃力-(5-Lv)

ピンポイントレーザー限定　＋(Lv×3)

攻撃力＋感覚　単体限定

メジャーからメジャーは出来る(技能-限定)



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

さや

腐犬の鼻(猟犬)

快楽の腐気(香気)

腐差把握(偏差)

1

1

1

1

★

★

★

メジャー

メジャー

メジャー

至近

至近

視界

自身

シーン

自動

自動

自動

ｸﾝｶｸﾝｶｽｰﾊｰｽｰﾊｰ

皆BLかホモォに目覚めろぉ〜♪

腐腐腐っ♪そこに居るのかぁ♪＜●＞＜●＞ｶｯ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

