

キャラクター名 \_\_\_\_\_ プレイヤー名 \_\_\_\_\_  
さや

シンドローム	ウロボロス		ワークス	腐神の片鱗	カヴァー	ギルド
	エグザイル					
オプショナル			年齢	15		性別
覚醒		衝動			初期侵食率	0
出自		経験			邂逅	

	基本値	ワークス	ボーナス	成長	他修正	能力値	HP	320
肉体	3		0		97	100	行動値	300
感覚	2		0		98	100	(非装備時)	300
精神	2		0		98	100	戦闘移動	305
社会	1		0		99	100	全力移動	610

肉体			感覺			精神			社会		
技能	SL	修正									
白兵	100		射撃	100		R C	100		交渉	100	
回避	100		知覚	100		意志	100		調達	100	
運転：	100		芸術：	100		知識：	100		情報：	100	
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		

武器・コンボ	能力	命中値	G値	攻撃力	射程	メモ
		0				

防具	価格	装甲	回避	行動	メモ

キャラクター名  
さや

- プレイヤー名 \_\_\_\_\_

肉体			感覚			精神			社会		
技能	SL	修正									
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		
運転：			芸術：			知識：			情報：		